 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2023г.                                  № 59                                  с. Красная Поляна
	О внесении изменений в 
постановление Администрации
Краснополянского
сельского поселения
от 28.12.2022 № 160
	


    В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 31.10.2018 № 106 «Об утверждении муниципальной программы Краснополянского сельского поселения «Формирование комфортной  городской среды в Краснополянском  сельском поселении на 2019-2030 годы», и Решением Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 31.05.2023 № 62 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 22.12.2022 № 45 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в  план реализации  муниципальной  программы Краснополянского сельского поселения «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» согласно приложению к данному постановлению.
     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет». 
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
                Глава Администрации
Краснополянского сельского поселения                            П.А. Булгаков
           Постановление вносит:
           сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению Администрации 
Краснополянского  сельского поселения  
от  31.05.2023  №  59
План
реализации муниципальной программы Краснополянского  сельского поселения Песчанокопского района
«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» 
 на 2023 год
	Номер и наименование 
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
исполнения

	Объем расходов на 2023 год (тыс. руб.)

	
	
	
	
	Всего
	федеральный бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма  1 «Развитие муниципальной службы в Краснополянском сельском поселении, 
профессиональное развитие лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	х
	х
	2023 г
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Проведение опроса населения по оценке деятельности органа местного с посредством официального сайта Администрации Краснополянского сельского поселения
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления, 
формирование комплекса мероприятий по повышению результативности деятельности органов местного самоуправления
	2023 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. Приобретение компьютеров, оргтехники, расходных материалов к оргтехнике, комплектующих - деталей, узлов лицензированного программного обеспечения и программных продуктов
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Повышение качества работы лиц, занятых в системе местного самоуправления
	2023 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3. Дополнительное профессиональное образование муниципальных, служащих 
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального обра​зования лиц, занятых в системе местного само​управления
	2023 г.
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Реализация муниципальной политики»
	х
	х
	2023 г.
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. Участие в деятельности Совета муниципальных образований Ростовской области
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Получение информационной, методической, консультационной помощи в решении вопросов, направленных на развитие органа местного самоуправления
	2023 г.
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Подпрограмма 3. «Развитие местного самоуправления в Краснополянском сельском поселении»
	х
	х
	2023 г.
	4775,5
	0,0
	0,0
	4775,5
	0,0

	Основное мероприятие 3.1. «Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий Администрацией Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района»
	Администрация Краснополянского  сельского поселения
	Повышение качества управления муниципальными финансами Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района; формирование системы эффективного управления муниципальной собственностью и финансами
	2023 г.
	4775,5
	0,0
	0,0
	4775,5
	0,0

	Итого по программе
	х
	х
	2023 г
	4805,5
	0,0
	0,0
	4805,5
	0,0


